

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS SEBELAS MARET Nomor: 361 /UN27/HK/2017

Tentang:

PELANTIKAN MAHASISWA BARU PROGRAM DOKTOR, MAGISTER, SARJANA DAN DIPLOMA UNIVERSITAS SEBELAS MARET TAHUN AKADEMIK 2017/2018

REKTOR UNIVERSITAS SEBELAS MARET

Menimbang

: a.

- Bahwa calon mahasiswa Baru hasil Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru (SPMB) Universitas Sebelas Maret tahun akademik 2017/2018 melalui Seleksi Nasonal Masuk Perguruan Tinggi Negeri (SNMPTN), Seleksi Bersama Masuk Perguruan Tinggi Negeri (SBMPTN), Seleksi Mandiri Universitas Sebelas Maret (SM-UNS), Penelusuran Minat dan Kemampuan (PMDK), Ujian Tulis Mandiri dan Seleksi Mahasiswa Internasional yang memenuhi persyaratan dan telah melaksanakan registrasi sesuai ketentuan perlu diresmikan dan dilantik sebagai mahasiswa Universitas Sebelas Maret tahun akademik 2017/2018;
- b. Bahwa untuk keperluan sebagaimana dimaksud huruf a di atas perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 4. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 10 Tahun 1976 tentang Pendirian Universitas Negeri Surakarta Sebelas Maret;
- 5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 82 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Sebelas Maret;
- 6. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor: 45/U/2002 tentang Kurikulum Inti Pendidikan Tinggi;
- 7. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI Nomor 112/O/2004 tentang Statuta Universitas Sebelas Maret:
- Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi No. 135/M/KP/IV/2015 tentang Pemberhentian Prof. Dr. Ravik Karsidi, M.S. sebagai Rektor Universitas Sebelas Maret Periode 2011-2015 dan Pengangkatan kembali menjadi menjadi Rektor Universitas Sebelas Maret Periode 2015-2019.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Daftar nama calon mahasiswa Baru Universitas Sebelas Maret yang dinyatakan lolos seleksi melalui Seleksi Nasonal Masuk Perguruan Tinggi Negeri (SNMPTN), Seleksi Bersama Masuk Perguruan Tinggi Negeri (SBMPTN), Seleksi Mandiri Universitas Sebelas Maret (SM-UNS), Penelusuran Minat dan Kemampuan (PMDK), Ujian Tulis Mandiri dan Seleksi Mahasiswa Internasional sebagaimana terlampir, telah memenuhi ketentuan sebagai calon mahasiswa Universitas Sebelas Maret:

Kedua

: Melantik calon mahasiswa Baru sebagaimana dimaksud diktum pertama sebagai mahasiswa Program Doktor, Magister, Sarjana dan Diploma Universitas Sebelas Maret tahun akademik 2017/2018;

Ketiga	 							

Ketiga

: Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dengan ketentuan apabila di kemudian hari Ditetapkan di : Surakarta
Pada Tanggal : 14 Agustus 2017
Rektor tenyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Prof. Dr. Kavik Karsidi, M.S. NIP 196707071981031006 Prof. Dr.

Salinan Keputusan Rektor disampaikan kepada: Yth. Pejabat terkait di lingkungan UNS

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR NOMOR: 361/UN27/HK/2017 TANGGAL 14 AGUSTUS 2017

DAFTAR NAMA CALON MAHASISWA BARU PROGRAM DOKTOR, MAGISTER, SARJANA, DAN DIPLOMA UNIVERSITAS SEBELAS MARET TAHUN AKADEMIK 2017/2018

Nama : Alip Sugianto
NIM : T111708001
Program Studi : S-3 Linguistik
Fakultas : Pascasarjana

2. Nama : Dian Arif Saputra

NIM : K1317016

Program Studi : Pendidikan Matematika

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan

3. Dst.

8937. Nama : Catur Rahmawati

NIM : H3517008

Program Studi : D3 Agrofarmaka

Fakultas : Pertanian

Prof. Dr. Kavik Karsidi, M.S. NIP 195707071981031006